PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2019 года

№466-п

О реализации Регионального плана в рамках Десятилетия детства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
В целях создания условий для успешной реализации государственной политики в сфере защиты детства и соблюдения сроков исполнения мероприятий Плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых в рамках Десятилетия детства, утверждённого распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 июля 2018 года № 1375-р и Регионального плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых в рамках Десятилетия детства, утверждённого распоряжения Правительства Нижегородской области от 28 декабря 2018 года № 1460-р, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Назначить ответственным за реализацию мероприятий Регионального плана в рамках Десятилетия детства (далее - Региональный план) на территории городского округа Перевозский Кондрашову Наталью Владимировну, заместителя главы администрации, начальника Управления образования администрации городского округа Перевозский.
2.Рекомендовать ответственным исполнителям Регионального плана на территории городского округа Перевозский межмуниципальному отделу внутренних дел министерства внутренних дел Российской Федерации «Перевозский» (В.Н. Денисов), государственному казенному учреждению Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Перевозского района» (А.И. Нужин), государственному бюджетному учреждению здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница» (В.П. Михеева), отделу культуры и спорта администрации городского округа Перевозский (О.Е. Сергеева), ежегодно, до 15 января года, следующего за отчетным периодом, представлять в Управление образования администрации городского округа Перевозский информацию о ходе реализации мероприятий Регионального плана.
3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина